СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
IV-го созыва

                                                       РЕШЕНИЕ
26 января  2018 года	                     №37

   п.ст. Билитуй

О принятии Устава сельского поселения «Билитуйское».
Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской	 Федерации», Совет сельского поселения «Билитуйкое» РЕШИЛ:
1. Принять Устав сельского поселения «Билитуйское».
2. Признать утратившим силу Устав сельского поселения «Билитуйское» принятый решением Совета сельского поселения от 12 сентября 2014 года № 69.
3. Направить настоящее Решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю.
4. После прохождения государственной регистрации обнародовать настоящее решение.
5. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения «Билитуйское»                             П.П. Гуцу